

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry- oprava drátěného oplocení

KSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel:

Domov Odry, p.o.

IČ:

48804894

DIČ:

CZ48804894

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

IČ:

17176956

DIČ:

CZ17176956

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 877,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 877,71	21,00%	23 074,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 952,03

Projektant

Zpracovatel

STAVBYOPELKA s.r.o

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

o

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry- oprava drátěného oplocení

Místo:

Odry

Datum:

10. 10. 2023

Zadavatel:

Domov Odry, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		109 877,71
HSV - Práce a dodávky HSV		96 388,83
1 - Zemní práce		12 040,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce		78 267,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 685,50
997 - Přesun sutě		54,12
998 - Přesun hmot		3 340,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		13 488,88
VRN9 - Ostatní náklady		13 488,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odry- oprava drátěného oplocení

Místo: Odry

Datum: 10. 10. 2023

Zadavatel: Domov Odry, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: STAVBYOPELKA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 877,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				96 388,83
D	1		Zemní práce				12 040,72
1	K	111301111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek vč vytvoření drážky pro podhrabovou desku	m2	15,000	130,00	1 950,00
	W		50*0,3		15,000		
2	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	14,400	228,00	3 283,20
	W		18*0,8 "sloupky		14,400		
	W		Součet		14,400		
26	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,120	646,00	3 307,52
3	K	181111131	HTU + JTU	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				78 267,58
29	K	338171115	Osazování vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením na podhrabovou desku	kus	4,000	212,00	848,00
6	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2300mm	kus	4,000	238,00	952,00
30	M	DRX.GA270038	Držák vzpěry na betonovou desku - žárový zinek	kus	4,000	279,00	1 116,00
4	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,6 m se zabetonováním	kus	18,000	417,00	7 506,00
5	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	18,000	363,00	6 534,00
27	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky vč. držáků	kus	20,000	580,00	11 600,00
28	M	PSB.56230200	PRESBETON PODHRABOVÁ DESKA PD 1-300 B (Hladký Přírodní) 2950x50x200	kus	20,000	612,00	12 240,00
32	K	348171146	Dodávka a montáž plotového pole - ozdobné kované v. do 1800 mm	kus	2,000	7 500,00	15 000,00
7	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 2,0 m	m	52,000	111,00	5 772,00
24	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm	m	52,000	265,00	13 780,00
11	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	156,000	8,11	1 265,16
	W		52*3		156,000		
12	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	163,800	3,72	609,34
	W		156*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		163,800		
13	M	DRX.GA000030	Napínač	kus	9,000	18,00	162,00
	W		3*3		9,000		
14	M	10.470.035	Přichytka napínacího drátu	kus	54,000	5,00	270,00
	W		18*3		54,000		
15	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení	m	52,000	9,60	499,20
16	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	52,000	2,19	113,88
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 685,50
17	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	8,000	118,00	944,00
18	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	22,500	77,40	1 741,50
	W		7*3,0+1,5		22,500		
D	997		Přesun sutě				54,12
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	314,00	37,68
20	K	997013509	Připlátek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,200	13,70	16,44
	W		0,12*10		1,200		
D	998		Přesun hmot				3 340,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m	t	5,253	636,00	3 340,91
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 488,88
	D	VRN9	Ostatní náklady				13 488,88
31	K	09000100	Vyřezání stávajících pařezů	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
22	K	090001000	Ostatní náklady + doprava	%	998,888	10,00	9 988,88